



Tradycją stało się już, że kilka dni po zakończeniu Security BSides Warsaw piszemy krótkie podsumowanie eventu. Tak więc i tym razem zapraszamy do lektury naszego sprawozdania.

Tradycyjnie już tegoroczna edycja konferencji przebiegała w „PaństwoMiasto” pod adresem Andersa 29 w Warszawie. Całość odbyła się w dniach 13-15 października - nie mniej tak jak co roku powtarzamy, dla nas organizatorów konferencja trwa cały rok, a nie tylko od otwarcia do zamknięcia. Już teraz pracujemy nad kolejną edycją, ale o tym za chwilę.

Tegoroczna edycja pełna była ciekawych prezentacji, a motywem przewodnim tego roku stały się analiza śledcza i kryptografia. Pojawiło się kilku prelegentów, których niestety ze względu na charakter ich pracy nie mogliśmy pokazać - bardzo tego żałujemy. W tym momencie pragniemy przekazać serdeczne pozdrowienia dla wszystkich osób, które na streamie na wieść o nietransmitowaniu pewnych prelekcji rzucały mięsem w stronę organizatorów i prelegentów.

Pełną listę prelegentów, którzy wystąpili na tegorocznej edycji SBS można podejrzeć [tutaj](#). Można też znaleźć tam streamy z poszczególnych dni - nie mniej dla przypomnienia podajemy je poniżej.

- Dzień pierwszy: [https://www.youtube.com/watch?v=aTi\\_sk99Zi0](https://www.youtube.com/watch?v=aTi_sk99Zi0)
- Dzień drugi: <https://youtu.be/8cItLa-ZhM0>
- Dzień trzeci: <https://www.youtube.com/watch?v=PCEHmELbQbw>

Pragniemy również gorąco przypomnieć, iż na na konferencji swoje pięć minut miał też nasz [BOFH Pehat](#). Jego prezentacje zamieszczamy w formie [PDF](#) oraz wrzucamy poniżej nagranie:

Pehat w tym roku poruszył temat analizy śledczej oraz na konkretnym przykładzie omówił jak może wyglądać taka analiza z punktu widzenia zwykłego administratora. Przytoczony przykład został [opisany już wcześniej na naszej stronie](#). Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z prezentacją.

Tak jak pisaliśmy na początku artykułu, jako organizatorzy pracujemy już nad kolejną edycją konferencji. Poszukujemy wszelakiej maści wolontariuszy i ochotników do pomocy przy działaniach związanych z organizacją wydarzenia. Wszystkich chętnych zapraszamy serdecznie do kontaktu pod adresem email [cfp@securitybsides.pl](mailto:cfp@securitybsides.pl).